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Laborell Naturalna Witamina D3
Krople

Cena 24,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5906660163305

Kod EAN 5906660163305

Producent Laborell

Opis produktu
Laborell Naturalna Witamina D3 Drops to suplement w kroplach zawierający witaminę D3 - cholekalcyferol w
towarzystwie oleju z krokosza barwierskiego, który przy okazji jest źródłem naturalnej witaminy E. Olej ma za zadanie
zmaksymalizować biodostępność witaminy D, która potrzebuje źródła tłuszczów dla prawidłowego wchłonięcia
przyswojenia. Witamina D w organizmie pełni funkcję prohormonu i jest istotna niemal dla wszystkich elementów i układów
w ludzkim ciele. Odpowiada za utrzymanie wysokiego poziomu wapnia w organizmie, pomagając w utrzymaniu zdrowych kości
i innych elementów tkanek twardych. Jej odpowiednio wysoki poziom umożliwia poprawne funkcjonowanie układu
odpornościowego, wspiera także funkcjonowanie mięśni. Witamina D działa antyproliferacyjnie - zapobiega tworzeniu się
komórek nowotworowych, wpływa na apoptozę i angiogenezę. Ma pozytywny wpływ na utrzymanie dobrego samopoczucia.
Osoby z niedoborami tej witaminy częściej popadają w stany depresyjne oraz są bardziej narażone nowotwory jelita grubego.

Cechy preparatu Laborell Naturalna Witamina D3 Drops :

naturalna witamina D3 z lanoliny
witamina w towarzystwie oleju z krokosza barwierskiego (lepsza przyswajalność + naturalnie występująca w oleju
witamina E)
wyłącznie naturalne składniki
brak GMO, konserwantów, glutenu, kazeiny, cukru, soli, drożdży

Składniki aktywne w 1 kropli:

Witamina D3 (cholekalcyferol z lanoliny) - 1000 IU (25 µg) / 500% RWS*

* RWS - referencyjna wartość spożycia

Skład: olej z krokosza barwierskiego, przeciwutleniacz - ekstrakt bogaty w tokoferol (naturalnie występująca witamina E),
witamina D3 (cholekalcyferol z lanoliny).

Nie zawiera: kazeiny, glutenu, soli, konserwantów, cukru, drożdży.

Dawkowanie: Zalecana dawka to jedna kropla dziennie. Zakroplić do jamy ustnej i rozprowadzić po niej językiem. Wymieszaj
przed użyciem.
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